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Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Mcnamos MapaT ®aputoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009713

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

30.11.2015

Homep Iop. MU0 OOBEKT OLEeHKM,
DaTa Bup
oT4yeTa 3aKJilouMBLUEe HanpaBJieHue .
coCTaBJIeHUs onpepenseMmomn
o6 LOroBop Ha KBaNiM(pUKaLLMOHHOI o
oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe npoBepeHne OLEeHKH aTrecTaTa

MyHuumnansHoe
YHUTapHoe npegnpusaTtune
01-2022 "Cnyxba 22.02.2022 doHOBaA KOHCTPYKLUUA pblHOYHas
rpagocTtponTensHor
pa3suTus"

MyHuunnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
02-2022 "Cnyxba 22.02.2022 ®oHOBas KOHCTPYKLMSA pbIHOYHas
rpafocTpovTesibHor
pa3suTus"

MyHunumnansbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
03-2022 "Cnyxb6a 22.02.2022 dOoHOBasA KOHCTPYKUUA pbIHOYHas
rpagocTponTesibHOr
pa3suTusa"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpusaTme
04-2022 "Cny»xba 22.02.2022 ®oHOBas KOHCTPYKLMA pblHOYHas
rpafocTpovTenbHOr
passuTna"

MyHuumnanoHoe
YHUTapHOe npeanpuaTune
05-2022 "Cnyxba 22.02.2022 doHOBas KOHCTPYKLMSA pbIHOYHas
rpagocTponTesbHOr
pa3suTus"



06-2022

07-2022

08-2022

09-2022

10-2022

11-2022

12-2022

13-2022

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatTne
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npepnpusaTtune
"Cnyxba
rpagocTponTenbHor
pa3suTus"

MyHuunnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpafocTtponTenbHor
pa3suTus"

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpusaTmne
"Cnyxba
rpafocTpouTesibHor
passuTna"

MyHuumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTusa"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHoOr
pa3suTua"

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



14-2022

15-2022

16-2022

17-2022

18-2022

19-2022

20-2022

21-2022

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatTne
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npepnpusaTtune
"Cnyxba
rpagocTponTenbHor
pa3suTus"

MyHuunnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpafocTtponTenbHor
pa3suTus"

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpusaTmne
"Cnyxba
rpafocTpouTesibHor
passuTna"

MyHuumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTusa"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHoOr
pa3suTua"

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



22-2022

23-2022

24-2022

25-2022

26-2022

27-2022

28-2022

29-2022

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatTne
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npepnpusaTtune
"Cnyxba
rpagocTponTenbHor
pa3suTus"

MyHuunnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpafocTtponTenbHor
pa3suTus"

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpusaTmne
"Cnyxba
rpafocTpouTesibHor
passuTna"

MyHuumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTusa"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHoOr
pa3suTua"

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



30-2022

31-2022

32-2022

33-2022

34-2022

35-2022

36-2022

37-2022

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatTne
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npepnpusaTtune
"Cnyxba
rpagocTponTenbHor
pa3suTus"

MyHuunnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpafocTtponTenbHor
pa3suTus"

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpusaTmne
"Cnyxba
rpafocTpouTesibHor
passuTna"

MyHuumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTusa"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHoOr
pa3suTua"

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



38-2022

39-2022

40-2022

41-2022

42-2022

43-2022

44-2022

45-2022

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatTne
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npepnpusaTtune
"Cnyxba
rpagocTponTenbHor
pa3suTus"

MyHuunnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpafocTtponTenbHor
pa3suTus"

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpusaTmne
"Cnyxba
rpafocTpouTesibHor
passuTna"

MyHuumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTusa"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHoOr
pa3suTua"

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



46-2022

47-2022

48-2022

49-2022

50-2022

51-2022

52-2022

53-2022

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatTne
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npepnpusaTtune
"Cnyxba
rpagocTponTenbHor
pa3suTus"

MyHuunnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpafocTtponTenbHor
pa3suTus"

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpusaTmne
"Cnyxba
rpafocTpouTesibHor
passuTna"

MyHuumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTusa"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHoOr
pa3suTua"

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



54-2022

55-2022

56-2022

57-2022

58-2022

59-2022

60-2022

61-2022

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatTne
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npepnpusaTtune
"Cnyxba
rpagocTponTenbHor
pa3suTus"

MyHuunnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpafocTtponTenbHor
pa3suTus"

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpusaTmne
"Cnyxba
rpafocTpouTesibHor
passuTna"

MyHuumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTusa"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHoOr
pa3suTua"

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

doHoBas

doHoBad

doHoBas

doHoBaA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLUS

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLMSA

KOHCTPYKLUS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



62-2022

63-2022

64-2022

65-2022

66-2022

67-2022

68-2022

69-2022

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatTne
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npepnpusaTtune
"Cnyxba
rpagocTponTenbHor
pa3suTus"

MyHuunnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpafocTtponTenbHor
pa3suTus"

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpusaTmne
"Cnyxba
rpafocTpouTesibHor
passuTna"

MyHuumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

MyHuuunansHoe
YHUTapHoe npeanpuatue
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTusa"

MyHunumnansbHoe
yHUTapHoe npeanpuatune
"Cnyxba
rpagocTponTesibHoOr
pa3suTua"

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

DoHOBas KOHCTPYKLUA

®doHOBas KOHCTPYKLMA

®oHOBas KOHCTPYKLMA

®OoHOBasA KOHCTPYKLUS

®DoHOBas KOHCTPYKLUA

3eMeJibHbIN Y4acToK nog,
ambynaTopHO-
NONNKIANHUYECKOE
obcnyxnsaHune

3eMesibHbIN Y4acToK s
pa3MeLLeHns Mano3Ta kKHoN
>KNJI0A MHOTOKBapTMPHON
3aCTPONKM

3eMesibHbIN y4acToK Mnof
NMPON3BOACTBEHHYIO
NeATeNbHOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



70-2022

MyHunumnanbHoe
YHUTapHoe npeanpuatTne
"Cnyxba
rpagocTponTesibHOr
pa3suTus"

28.02.2022

3eMesibHbIN y4acToK Mof
NMPOU3BOACTBEHHYIO
0eaTefibHOCTb

pbIHOYHas



