Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.						
Позиция		Сведения	Сведения			
Фамилия	, имя, отчество	Исламов Марат	Фаритович			
Номер в ј	реестре членов РОО	009713				
Дата вкл РОО	ючения в реестр членов	30.11.2015				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
01-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная		
02-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная		
03-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная		
04-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная		
05-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная		

градостроительног

развития"

			·	
06-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
07-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
08-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
09-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
10-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
11-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
12-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
13-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная

14-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
15-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
16-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
17-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
18-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
19-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
20-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
21-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная

22-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
23-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
24-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
25-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
26-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
27-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
28-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
29-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная

30-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
31-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
32-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
33-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
34-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
35-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
36-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
37-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная

38-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
39-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
40-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
41-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
42-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
43-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
44-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
45-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная

46-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
47-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
48-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
49-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
50-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
51-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
52-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
53-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная

54-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
55-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
56-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
57-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
58-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
59-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
60-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
61-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная

62-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
63-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
64-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
65-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
66-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	22.02.2022	Фоновая конструкция	рыночная
67-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	28.02.2022	Земельный участок под амбулаторно- поликлиническое обслуживание	рыночная
68-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	28.02.2022	Земельный участок для размещения малоэтажной жилой многоквартирной застройки	рыночная
69-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	28.02.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная

70-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительног развития"	28.02.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная
---------	---	------------	---	----------